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Jäsenkirje 
 
Arvoisa yhdistyksemme jäsen. 
 
Kirjoitan tämän kirjeen Stor Pensorin saaressa Paraisten kunnassa Houtskarissa.  Aurinko tuo 
lumisen jään valkeuden takana kimmeltävän avoimen veden ja taivaan sinen värit suorastaan 
hohtavina todellisuuteeni. Upea maisema missä Suomen lipun värit ovat puhtaimmillaan.  
Olemme olleet täällä lähes koko vuoden viime vuoden 10.3. lähtien. Silloin tulin toipumaan 
Tansaniassa saamastani sydänkohtauksesta. Pallolaajennus ja sen vaatima jälkihoito hidastivat 
eloni rytmiä ja asetti toisenlaiset lähtökohdat omalle työlleni.  
 
Vuodesta 2020 tuli varsin erilainen, kuin olimme suunnitelleet! Korona-pandemia vei yhteiskunnan 
kokonaisuudessaan uuteen tilaan. Liikkumisrajoitukset, sulut ja kaikki muut toimet, joilla 
suomalaisia on koetettu suojella pandemian laajenemiselta ovat vaikuttaneet myös 
yhdistyksemme aktiviteetteihin. Hallitus on kokoontunut virtuaalisesti. Viime vuoden vuosikokous 
pidettiin virtuaalisesti – ja poikkeuksellisesti vasta syyskuussa! Tukikonsertti peruttiin. Vain 
joulukeräys pystyttiin viemään suunnitellusti läpi.  
 
Tämän vuoden toimintojen suunnittelu ja aikataulutus on ollut meille ja yhdistyksemme 
hallitukselle haasteellinen työ. Miten suunnitella toimia, joita yhteiskunnan kokonaisedun nimissä 
tehtävät rajoitustoimet voivat määritellä monin tavoin. Olemmekin päätyneet matalan profiilin 
toimintasuunnitelmaan tänä vuonna. Emme ryhtyneet laatimaan hankehakumusta tulevalle 
nelivuotiskaudelle. Keskitymme Arushassa toimimiseen ja Meru Primary Schoolin kuurojen 
perusopetuksen tukemiseen sekä Abilis-säätiön kanssa käynnistämämme kuurojen 2. asteen 
opiskelijoiden tukitoimista huolehtimiseen.  
Käytännössä em. toimet tarkoittavat perusopetuksen oppilaiden materiaalista tukemista. He 
tarvitsevat oppimisensa tueksi lisäoppimateriaaleja, koulupukuja, kyniä, kumeja, vihkoja, kenkiä, 
…. Olemme myös tukeneet ja tuemme edelleenkin muutamaa MPS:n oppilasta koulumatkojen 
kustannuksien osalta.  
 
2. asteen kuurot opiskelijat Arusha Technical 
Collegessa ja Themi Secondary Schoolissa ovat 
saaneet avukseen Abiliksen rahoituksella 3 
viittomakielistä tulkkia. Yhdistyksemme  FSE-
Tanzanian työntekijä Nossim Aloyce koordinoi 
heidän työtään ja tarvittaessa auttaa toimien 
myös viittomakielen tulkkina. Huolehdimme 
myös 2. asteen opiskelijoiden 
oppimateriaalisesta tuesta, kouluruokailun 
kuluista ja ammatillisen oppilaitoksen 
opintomaksuista. Joitakin 2. asteen 
opiskelijoita tuemme myös 
matkakustannusten osalta.  
Kuvassa Arusha Technical Collegen kuurot opiskelijoita tulkkinsa Whittnessin, koordinaattori 
Nossimin  ja Abiliksen Arushan yksikön johtajan Rafiki Msafirin kanssa. 



 
Yhdistyksemme toimii tänäkin vuonna kuluttomasti. Kiitos siitä kuuluu hallituksen jäsenille ja 
varajäsenille, jotka kaikki tekevät työnsä ilman minkäänlaisia korvauksia.  Sanna Katajavuori, joka 
on koko toiminta-aikamme ollut yhdistyksemme toiminnantarkastaja, ansaitsee erityisen 
kiitoksen. Hänen työnsä on ollut ensiarvoisen tärkeätä ja mahdollistanut menestyksekkään 
yhteistyön toisten järjestöjen ja Suomen Ulkoministeriön kanssa.    
Erityisen kiitoksen haluan osoittaa vaimolleni Eva Forssénille, joka on huolehtinut kaikki nämä 
vuodet yhdistyksen talouden kirjanpidosta. Se ei ole ollut aina erityisen helppoa! Evan apuna on 
viime vuosina toiminut yhdistyksemme hallituksen jäsen Leena Riisalo, jonka ammatillinen 
osaaminen on ollut Evalle korvaamaton apu.  
Viime vuonna yhdistykselle valittiin uusi puheenjohtaja rehtori, erityisopettaja Pirjo Tornberg. 
Hänen johdollaan menemme turvallisesti hyvässä järjestyksessä eteenpäin. Edellinen 
puheenjohtajamme Seppo Rantanen luotsasi meidät alkuun ja vei yhdistystämme määrätietoisesti 
eteenpäin. Sepon johdolla olemme saavuttaneet sen aseman, missä nyt olemme. 
Hallituksessamme toimii pj:n Pirjon  ja Leenan lisäksi Aino Korhonen, Kirsi Ihalainen ja 
allekirjoittanut (yhdistyksen sihteerinä).  
Yhdistyksemme työ saa tunnustusta niin UM:n virkamiehiltä kuin muidenkin järjestöjen toimijoilta. 
Olemme paikkamme koulutusalan erityisosaajina ansainneet. Siitä kuuluu kiitos kaikille 
yhdistyksessä toimineille. Kiitos myös jäsenistöllemme, joka on uskollisesti tukenut meitä kaikki 
nämä vuodet. Uskon meillä olevan edessä vielä paljon tuloksellisia vuosia. 
 
Yhdistyksemme vuosikokous pidetään tänäkin vuonna virtuaalisesti. Tervetuloa mukaan siihen. 
Ajankohta on 22.4. 2021 klo 18.30. Kokouksen fyysinen paikka on osoitteessa Hakaportinkatu 42 
15320 Lahti. Kokoukseen voi osallistua Zoomissa. Osallistujille lähetämme sähköpostitse linkin. 
Ilmoittautukaa kokoukseen mukaan sähköpostitse osoitteeseen antti.komulainen@mac.com. 
 
Kevättä kohti ! 
 
Antti Komulainen 
 
 
            
 
 


